EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE PASSOS MAIA – SC, através da Comissão de Concurso

Público, no uso de suas atribuições legais, torna público que estão abertas as

inscrições para a realização do Concurso Público nº 001/2024, para

preenchimento de vagas das categorias funcionais constantes do Quadro de

Pessoal do Município de Passos Maia/SC:

Cargos: CONTADOR; CONTROLADOR INTERNO; MECÂNICO DE

MÁQUINA PESADA

AS INSCRIÇÕES SERÃO REALIZADAS NO PERÍODO DE 22/07/2024 A

23/08/2024.

O Edital e as demais resoluções estarão afixadas no Mural das publicações

oficiais do Município de Passos Maia, site do Município (https://passos

maia.sc.gov.br), DOM – Diário Oficial dos Municípios e disponibilizados

também no site da empresa executora (https://institutofenix.selecao.net.br).

Passos Maia – SC, 22 de julho de 2024.

OSMAR TOZZO

Prefeito Municipal

https://institutofenix.selecao.net.br/